

HURRICANE INVEST ApS

Esplanaden 8
1263 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2017

Mikael Kristian Vest
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HURRICANE INVEST ApS Esplanaden 8 1263 København K Telefonnummer: 70229031 CVR-nr: 31860024 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank
Revisor	DVU STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Hørkær 1, 1 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr: 21860506 P-enhed: 1005265189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes i 2017 et tilfredsstillende resultat for året.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger		-3.763	-2.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.763	-2.750
Andre finansielle indtægter		22.354	96
Øvrige finansielle omkostninger		-15.572	-1.300
Ordinært resultat før skat		3.019	-3.954
Skat af årets resultat	1	-664	930
Årets resultat		2.355	-3.026
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.355	-3.026
I alt		2.355	-3.026

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		550.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	550.000	400.000
Anlægsaktiver i alt		550.000	400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30
Tilgodehavende skat		0	930
Andre tilgodehavender	3	150.000	150.000
Tilgodehavender i alt		150.000	150.960
Andre værdipapirer og kapitalandele		181.746	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		181.746	0
Likvide beholdninger		6.215	161.244
Omsætningsaktiver i alt		337.961	312.204
Aktiver i alt		887.961	712.204

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-16.741	-19.096
Egenkapital i alt		108.259	105.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		774.070	0
Skyldig selskabsskat		632	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	601.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		779.702	606.300
Gældsforpligtelser i alt		779.702	606.300
Passiver i alt		887.961	712.204

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-19.096	0	105.904
Årets resultat		2.355	0	2.355
Egenkapital, ultimo	125.000	-16.741	0	108.259

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-664	930
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-664</u>	<u>30</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	400.000
Tilgang	150.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>550.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>550.000</u>

3. Andre tilgodehavender

I posten indgår tilgodehavende for udlån 150.000 kr., som må anses for at forfalde efter mere end et år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med koncernselskaberne Hurricane Holding A/S og Vinderstrategi A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som for eksempel udbytteskat.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hurricane Holding A/S, Esplanaden 8 D, 1263 København K